
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-nr-xi-63-2025

Uchwała nr NR XI.63.2025

Uchwała nr: NR XI.63.2025

Jakiego organu: Rady Gminy w Wąpielsku

Z dnia: 08.01.2025

W sprawie:
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty na terenie
Gminy Wąpielsk

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465,
1572 i 1907) oraz art. 6k, art. 6j ust. 1, ust. 3 i 3b ustawy z 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.
Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) - Rada Gminy w Wąpielsku
uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
Uchwała nr XI.63.2025    zip,  265 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 08.01.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 24.02.2025 14:57

Liczba pobrań: 69

Metryczka

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-nr-xi-63-2025
/uchwala/u-nr-xi-63-2025
/attachments/7151/download


Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 24.02.2025 14:57

Liczba wyświetleń: 107


